
TUR TIL ITALIA FRA DEN 30. SEPTEMBER TIL DEN 7. OKTOBER 2007 
SAN ZENO DI MONTAGNA 
 
 
 
Dette var en tur som Anne Berit vant fra bladet Nytt & Nyttig. De kalte det tur til Verona. Jeg kunne 
være med hvis jeg betalte det som det kostet. To dager før vi reiste fikk vi billettene med litt mer 
detaljer om turen. Da viste det seg at vi skulle bo i et lite sted oppe i fjellene tre mil nord for Verona. 
Vi hadde sett på værvarslet for Verona og funnet ut at det skulle bli rundt 15-20 grader om dagene. Når 
vi nå sjekket San Zeno, så fortalte værvarslet om ca. 5 grader midt på dagen. Jeg hadde forberedt meg 
på sommervær, men nå raste jeg ned i butikken for å kjøpe superundertøy. 
 
Vi reiste fra Gardermoen og parkerte på Dalen Parkering som vanlig.  
 

 
 

Oversiktsbilde fra Gardermoen 

 
 

Bilde fra flyplassen i Verona 
 
Vi fløy med et fly som var chartret av Nytt&Nyttig. Turen tok ca. 3 timer. 
 
På flyplassen i Verona ble vi hentet i to busser. Først ble vi kjørt på sightseeingtur til en kirke, 
Santuario della Madonna di Lourdes, som lå på en høyde over byen. 
 
   



 

 

 

 

 
 
Deretter ble vi kjørt inn til sentrum av Verona der det ble spandert lunsj på en av restaurantene som lå 
rett ved siden en gammel romersk arena som er fra år 30 og er den tredje største i Italia. 
 

   
       Vi spiste på en av disse restaurantene                                               Arenaen 
 
 



 
 
Etter at vi hadde spist, gikk vi en tur gjennom sentrum.  
 
Verona er blant annet kjent for Romeo og Julie som bodde her. Vi endte opp ved der som Julie skal ha 
bodd. Der var det også reist en statue som skulle forestille Julie. 
 

     
 



Etter noen timer kom bussen og hentet oss, og turen gikk videre til San Zeno di Montagna og Hotel 
San Zeno, hvor vi skulle bo.  
 
Det var felles middag da vi kom frem til hotellet, men vi måtte betale middagen selv. 
 
Her følger noen bilder fra hotellet. 
 

    

    

Hotellet sett utenfra 
 

      

 
                                         Rommet                                                                    Baren 
 

       

 

Resepsjonen sett fra to forskjellige vinkler 
 



Hotellet lå helt i utkanten av det lille stedet og når vi skulle ut å spise, så var det opptil et par kilometer 
å gå. 

 

 
 

 
Her er et bilde ovenfra lia midt mellom hotellet og det lille sentrum. 

 
Den første dagen gikk vi småturer i nabolaget og gjorde oss kjent der. 
 
 

 
 
Her satt vi og spiste 4 retters middag på 60 års-dagen til Anne Berit. Denne restauranten lå et par 
kilometer bortenfor der vi bodde. 
 

 

 
 
 
 
 
 
Vi var også og spiste på en restaurant som 
var spesialist på retter med kastanje. Vi 
spiste kanin med kastanjer.  
 



Det fantes kastanjetrær over alt og det var mange som plukket kastanjer, men mye var inngjerdet og 
her sto det svære skilt om at det var forbudt å plukke kastanjer.  
 
De turene som Nytt & Nyttig hadde lagt opp til syntes vi var så enormt dyre at vi planla våre egne 
utflukter. Andre dagen bestilte vi bil på et utleiebyrå via hotellresepsjonen og vi fikk levert bilen på 
hotellet. Det vi fikk var en liten Peugeot. 
 
Da bilen var klar tok vi en tur til Milano. Dette er en svær by, og parkeringen i sentrum er nokså 
begrenset. Når i tillegg nesten alle gatene i sentrum er enveiskjørte, var det litt av en jobb å finne en 
parkeringsplass. 
 

  
 

Vi var innom Milano domen. Dette er Europas 3. største kirke og den er flott dekorert. Her er et 
eksempel på et glassmaleri sett fra innsiden. 

 
Like i nærheten av katedralen ligger galleria Vittorio Emanuele 2, som er et overbyd fotgjengergalleri 
med butikker, restauranter og fortauskafeer 
 

   
 
                               Inngangen                                                              Inne i galleriet 
 
Dagen etterpå reiste vi til Venezia. Dette er en spesiell by som ligger på noen øyer og høyden over 
havet er omtrent null. Ved høyvann oversvømmes gatene. Det er et drøss av kanaler imellom, 150 
stykker og 400 broer. 
 



 
 

 
 

Den største broen heter Rialto-broen 
 

 
 

Utsikt fra Rialtobroen bortover Canal Grande, den største og lengste kanalen. 

Her parkerte vi bilen 
i et parkeringshus 
mens vi gikk inn til 
sentrum 



 
 

    
 

Flere kanaler og broer 
 

     
 
                 Dette er sukkenes bro                  Det var enkelt å finne fram for det var skilt over alt 
 

 
 

Her har vi en av de mest kjente bygningene i sentrum av byen, San Marco katedralen. 



Dagen etter bestemte vi oss for å reise til et område syd for Genova som heter Cinque Terre. Der er det 
fem små landsbyer som ligger på rekke og rad langs kysten.  
 
Vi kjørte først til den nordligste byen for å prøve å finne et hotell i den byen, men det jeg hadde glemt 
var at det ikke er lov å kjøre bil i disse byene, bare helt nødvendig kjøring for de som bor der. Vi må 
parkere langt overfor byene og gå ned. Vi kjørte da tilbake til den nærmeste byen nordenfor, Levanto, 
og fikk tak i et rom der, B&B Serafina. Det var billig men OK. Det hørte ikke med frokost. 
 

   
 

Det greie med disse byene, er at jernbanen går langsetter kysten forbi alle disse byene. Togene går hele 
tiden, så det er enkelt å reise frem og tilbake mellom byene. Det er imidlertid så bratt at mesteparten av 
linja går i tuneller. Toget dukker frem i dagslyset på stoppestedene.  

 
Monterosso al Mare var den første byen vi reiste til.  
Vi gikk stort sett fra toget ned til stranden og tilbake 

igjen 
 

Deretter ble det Vernazza. Her var vi en stund 
og her tok vi en vin på en utendørsrestaurant 

der det ikke var lov å røyke ute. 
 

 



Deretter reiste vi til Corniglia. Vi tok bussen 
opp til byen. Her spiste vi middag etter at vi 
hadde ventet en stund på at de skulle åpne. 
Deretter gikk vi ned til stasjonen igjen på 
mange hundre trappetrinn. 
 

 

 
 

Manarola var neste. Her måtte vi gå gjennom en 
tunell for å komme bort til byen. Det var så sent på 
dagen at vi ikke fikk sett så mye av byen. Det ble for 
mørkt. Vi ble sittende en stund på en restaurant og 
prate med et svensk par. 

 

 

 

 

   

 
 

I Manarola  gikk vi først en tur og så på båtene 
som er trukket opp i gaten når de ikke brukes. 

 
 

Her sitter jeg og prater med svensken. 

 
 

Stasjonen i Manarola 

 
 

Stasjonen i Riomaggiore 
Det var mørkt da vi var på disse stasjonene. Slik ser de ut i dagslys. 



 

 
Dette er den sydligste byen i Cinque Terre. 
Den heter Riomaggiore 

 
 

 
 

Her sitter jeg på toget i Cinque Terre 
 

 
 

Her sitter jeg utenfor Hotel San Zeno etter at vi 
er tilbake 

 
 

Den siste dagen gikk vi en tur opp i fjellet til et sted 
som het Prada. Det gikk en stolheis fra Prada opp 
til toppen av Monte Baldo. Det var så mye skodde 

oppi der at vi ikke reiste opp. 
 

 
 

Det var en åpen restaurant der oppe hvor vi tok 
en pils før vi gikk ned igjen. 

 
 

Her sitter jeg utenfor hotellet med bagasjen og 
venter på bussen som skal kjøre oss til flyplassen. 

 


